
 
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2801/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 8 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009. 
(dot. zmian w planie dochodów oraz zmian w planie wydatków w działach: 700, 750, 801, 
851, 852 i 853). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 5a 
uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na 
rok 2009 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

W uchwale Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 

W zarządzeniu Nr 121/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 2009 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, 
z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 3 do Nr 5 do 
niniejszego zarządzenia, 

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 6 do Nr 11 
do niniejszego zarządzenia, 



 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta Krakowa  

/ - /



Uzasadnienie 
 
Zarządzenie zawiera: 

I. Zmian w planie dochodów 
Dokonuje się zmian w planie dochodów w łącznej kwocie 51.500.000 zł, w związku 
ze zmianą jednostki realizującej oraz dysponenta środków przyznanych przez SKOZK 
na dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Adaptacja Fortu 49 Krzesławice na MDK” – 
kwota 100.000 zł oraz zmianą dysponenta i realizatora środków w ramach środków 
zaplanowanych na sprzedaż prawa do eksploatacji parkingu podziemnego – kwota 
51.400.000 zł.  

II. Zmian w planie dochodów i wydatków 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w kwocie 860 zł zaplanowanych 
na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Poddziałanie 3.3.4. 

III. Zmiany wydatków bieżących 
W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 10.000 zł, między zadaniami, 
z przeznaczeniem na prawomocne wyroki dotyczące realizacji odszkodowań z tytułu 
niedostarczenia lokalu socjalnego z zasądzonym od Gminy Miejskiej Kraków zwrotem 
kosztów postępowania. 

W dziale 750 – Administracja publiczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości 3.112 zł, 
w ramach środków zaplanowanych na obsługę Dzielnic, z przeznaczeniem m.in. na zakup 
materiałów i wyposażenia, materiałów papierniczych, opłaty za media (Rada Dzielnicy I, 
III i XVI). 
W dziale 801 – Oświata i wychowanie 
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości 179.200 zł, 
w związku z dokonaną analizą wydatków w placówkach oświatowych, w ramach środków 
zaplanowanych na wydatki rzeczowe. 

W dziale 851 – Ochrona zdrowia 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 22.8300 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Innych Uzależnień. 

W dziale 852 – Pomoc społeczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości 122.500 zł, 
w ramach środków zaplanowanych na: 

 obsługę i wypłatę świadczeń rodzinnych, w związku ze zwiększoną ilością wypłat 
z tytułu jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia się dziecka – kwota 121.000 zł, 

 pomoc rodzinom i osobom w środowisku lokalnym, z przeznaczeniem na realizację 
projektu socjalnego oraz organizację Dnia Wolontariusza – kwota 1.500 zł. 

W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 77.224 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Poddziałanie 7.1.1. 
 


